
Sistema Ambiente S.p.A.

SERVIZIO DI TRASPORTO DEI RIFIUTI NON DIFFERENZIATI (Lotto 2)

Informazioni sulla gara
ID 363

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 90512000-9

CIG: B40C84EEBC

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Caterina Susini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Sistema Ambiente S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Servizio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Servizio Tecnico

Aggiudicatario: VANNI AUTOTRASPORTI S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 288,91 €

Data di aggiudicazione: 31 dicembre 2024

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 248.342,50 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 10,50 €

Oneri: 280,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 4.966,85 €

Termini di pagamento: 60 GG DFFM



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 ottobre 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 dicembre 2024 23:00:00

Data scadenza: 12 dicembre 2024 17:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

Domanda di partecipazione

Modello Offerta economica

DGUE

DUVRI preliminare

DGUE request

FAQ nr. 1

FAQ nr. 2

FAQ nr. 6 Lotto nr. 1 e 2



Chiarimenti
Domanda Risposta

FAQ NR. 1:

Siamo a chiedere gentilmente la ragione sociale dell
｀attuale gestore del servizio. 

FAQ NR. 1:

Il servizio è attualmente svolto da VANNI
AUTOTRASPORTI SRL.

 

Domanda Risposta

FAQ NR. 2:

Siamo gentilmente a chiedere conferma circa il
termine entro il quale presentare le offerte, che nel
disciplinare è indicato nel 5 dicembre ore 17 mentre
nel portale telematico nel 12 dicembre. 

FAQ NR. 2:

Il termine ultimo/scadenza per la presentazione
delle offerte è il 12 dicembre 2024 ore 17, così
come indicato all｀articolo 1.6 del Disciplinare di
gara Pag. 2) e nella piattaforma digitale.

Il termine del 05 dicembre 2024 è riportato
erroneamente all｀articolo 14 del Disciplinare di
gara (pag. 14). Detto termine si riferisce ai
chiarimenti/FAQ di cui all｀articolo 1.2 , pag. 3, del
Disciplinare di gara.


	SERVIZIO DI TRASPORTO DEI RIFIUTI NON DIFFERENZIATI (Lotto 2)

